Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura Nr-art.
I»’ B-4107
I»’ B-4108
I" B-4109
I»' B-4110
Opis

Naczynia Dewara do przenoszenia i przechowywania substancji wrazliwych na temperature, np. suchego lodu. Wyposazone w
pokrywe z dwoma zaciskami sprezynowymi oraz aluminiowy uchwyt do przenoszenia. Wykonane ze szkta borokrzemowego
3.3. Obudowa ze stali galwanizowanej z powtoka proszkowag w kolorze niebieskim. Ksztatt cylindryczny. Odpowiadajg normie

DIN 12492.

W przypadku gdy naczynie ma by¢ uzytkowane do przechowywania ciektego azotu, konieczny jest otwor o sr.

Naczynia transportowe Dewara - cylindryczne

Karta katalogowa

Naczynia Dewara do przenoszenia i przechowywania substancji wrazliwych na
temperature, np. suchego lodu. Wyposazone w pokrywe z dwoma zaciskami
sprezynowymi oraz aluminiowy uchwyt do przenoszenia. Wykonane ze szkta
borokrzemowego 3.3. Obudowa ze stali galwanizowanej z powtoka proszkowa w kolorze

niebieskim. Ksztatt cylindryczny. Odpowiadajg normie DIN 12492.

Nazwa

Naczynie Dewara

Naczynie Dewara

Naczynie Dewara

Naczynie Dewara

ok. 2-3 mm na srodku pokrywy naczynia.

Pojemnos¢
,typ 26 B 1l
,typ278B 21
,typ 28 B 31
,typ29B 41

Wys. wew.

150 mm

170 mm

230 mm

310 mm

Sr. wew.

100 mm

138 mm

138 mm

138 mm
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